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ZAPISNIK 

5. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor, ki je bila v četrtek,  14. maja 2020, ob 

16. uri, v prostorih Lutkovnega gledališča Maribor. 

 

1. TOČKA 

OTVORITEV SEJE IN  UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI 

 
Sejo je pričel in vodil župan, Aleksander Saša ARSENOVIČ. Ugotovil je, da je na seji prisotnih 42 

svetnic/svetnikov, in da lahko mestni svet po določilu 54. člena poslovnika mestnega sveta 
veljavno odloča.  
 
 
Prisotni so bili:  
Tamara KURNIK, mag. Stojan AUER, Aljaž BRATINA, Ivan CELCER, Vladimira COKOJA, Breda 
ČEPE VIZJAK, Primož JUHART, Tatjana FETAHI, Tatjana FRANGEŽ, Tjaša GOJKOVIČ, Barbara 
GLAVIČ, Darko HERGAMAS, Alenka ISKRA, Ljubica JANČIČ, Igor JURIŠIČ, Jožef ŠKOF, Metka 
KOLER, Zdenka KRIŽANIČ, mag. Helena KUJUNDŽIĆ LUKAČEK, Vid LEŠNIK, mag. Bernard 
MEMON, Matic MATJAŠIČ, dr. Samo Peter MEDVED, Katarina MEJAL, Milan MIKL, Željko 
MILOVANOVIĆ, Dragica MLINARIČ, Damir OREHOVEC, Matej PAVLIČ, Alen FILIPOVIČ, Melita 
PETELIN, mag. Viljem POZEB, mag. Branislav RAJIĆ, Miha RECEK, Gregor REICHENBERG, 
Jasmina GRANDUČ, Josip ROTAR, Vladimir ŠEGA, Danijela ŠERBINEK, Željko VOGRIN, mag. 
Zvonko ZINRAJH in Matej ŽMAVC.   
 
Odsotni so bili: 

Jelka KOLMANIČ, Tina KOMOČAR, Alfred LASETZKY - opravičeno.  
 
Opomba: 
Svetnik Matic MATJAŠIČ je bil v  skladu  z 52. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 
Maribor odstranjen s seje pri 2. točki dnevnega reda. 
 
Ostali prisotni: 

Aleksander Saša ARSENOVIČ -  župan, mag. Nataša RODOŠEK – v. d. direktorja mestne uprave, 
Rosana KLANČNIK - vodja službe za delovanje mestnega sveta, poročevalci in predstavniki 
medijev.  
 
 
Pred sejo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli: 
- predlog dnevnega reda s spremembami in dopolnitvami. 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

Dnevni red 5. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor: 

1. OTVORITEV SEJE IN UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI  
 
2. SEZNANITEV Z REVIZIJSKIM POROČILOM »PREGLED INVESTICIJE V NAPRAVO ZA 

OBDELAVO MEŠANIH ODPADKOV V DRUŽBI SNAGA« GMS – 248  (predlog izključitve 
javnosti) 

 
3. POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU "PREGLED DOKUMENTACIJE O 

UPRAVIČENOSTI, IZVEDBI IN REALIZACIJI INVESTICIJE V SORTIRNICO PODJETJA 
SNAGA D.O.O." GMS – 245 

 
4. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU MOM ZA LETO 

2020 - SKRAJŠAN POSTOPEK GMS – 246  
 
5. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O UKREPIH ZA BLAŽENJE POSLEDIC NALEZLJIVE 

BOLEZNI SARS COV-2 (COVID-19) - SKRAJŠAN POSTOPEK GMS – 247; POPRAVLJEN ODLOK 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UKREPIH ZA BLAŽENJE POSLEDIC NALEZLJIVE BOLEZNI SARS COV-2 
(COVID-19) Z UPOŠTEVANIMI PRIPOMBAMI STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE GMS - 247  

 
6. ODLOK O UGOTOVITVI JAVNEGA INTERESA ZA SKLENITEV JZP ZA IZVEDBO 

PROJEKTA POSODOBITVE OMREŽJA JR IN ZAGOTAVLJANJA OSVETLITVE JAVNIH 

POVRŠIN-CEST NA OBMOČJU MOM – PRVA OBRAVNAVA;  GMS - 225   POPRAVLJEN ODLOK 

O UGOTOVITVI JAVNEGA INTERESA ZA SKLENITEV JAVNO-ZASEBNEGA PARTNERSTVA ZA IZVEDBO PROJEKTA 

POSODOBITVE OMREŽJA JAVNE RAZSVETLJAVE IN ZAGOTAVLJANJA OSVETLITVE NA OBMOČJU MESTNE OBČINE 
MARIBOR Z UPOŠTEVANIMI PRIPOMBAMI STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE GMS - 225  

 
7. KOMUNALNE CENE 2020 - RAVNANJE Z BLATOM IZ CČN MARIBOR GMS - 244 (UMIK 

PREDLAGATELJA) 
 
8. POROČILO O AKTIVNOSTIH JAVNE GASILSKE SLUŽBE MARIBOR OB POŽARU V 

SUROVINI GMS – 243 
 
9.  PREDLOG ZA IZVOLITEV PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE MARIBOR (ELEKTORJEV) 

V VOLILNO TELO ZA NADOMESTNE VOLITVE ČLANA DRŽAVNEGA SVETA GMS - 249  
 
10.  PREDLOG ZA DOLOČITEV KANDIDATA ZA ČLANA DRŽAVNEGA SVETA GMS - 250   

 

 
O dnevnem redu izredne seje se ni razpravljalo in ne glasovalo (31. člen Poslovnika Mestnega 

sveta Mestne občine Maribor). 
 
 
Pred pričetkom 2. točke je župan napovedal, da se lahko točka zaradi zaupnih podatkov in 
sklenjene pogodbe med družbama Snaga d.o.o. in Ernst&Young d.o.o. predstavi le ob izključitvi 
javnosti, o čemer pa mora mestni svet glasovati. 
 
Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 39 svetnic/svetnikov, je župan v sprejem predlagal  
naslednji sklep 
 
1. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme sklep, da se bo 2. točka dnevnega reda 
SEZNANITEV Z REVIZIJSKIM POROČILOM »PREGLED INVESTICIJE V NAPRAVO ZA 
OBDELAVO MEŠANIH ODPADKOV V DRUŽBI SNAGA« (GMS – 248) obravnavala brez 
navzočnosti javnosti.  
 
Na podlagi izida glasovanja (0 ZA, 39 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA SKLEP NI SPREJET.  

 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37865
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37882
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37883
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37921
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37710
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37920
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37864
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37863
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37922
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37923
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2. TOČKA 
 

SEZNANITEV Z REVIZIJSKIM POROČILOM »PREGLED INVESTICIJE V NAPRAVO ZA 
OBDELAVO MEŠANIH ODPADKOV V DRUŽBI SNAGA« GMS – 248   

(predlog izključitve javnosti) 
 

Z vabilom za sklic 5. izredne seje, svetnice/svetniki niso prejeli povezave do gradiva, saj ga služba 
za delovanje mestnega sveta, zaradi njegove zaupne narave ni prejela. Za 2. točko se je naredil 
uradni zaznamek pod številko GMS-248., ki je bil naknadno objavljen na spletni strani Mestne 
občine Maribor, mestni svet, gradiva. 
 
Po izglasovanem sklepu, da se seja ne zapre za javnost, je predstavnik Ernst&Young d.o.o. 
pojasnil, da javno poročila zaradi pogodbenih določil ne more in ne sme predstaviti.  
 
Župan je po posvetu, ki ga je opravil z direktorjem Snage d.o.o. in predstavniki revizijske družbe 
Ernst&Young d.o.o. mestnim svetnikom podal dodatna pojasnila in po ugotovljeni prisotnosti, 
prisotnost je prijavilo 35 svetnic/svetnikov, proceduralno dal v odločanje naslednji sklep 
 
2. SKLEP: (ponovno glasovanje) 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme sklep, da se bo 2. točka dnevnega reda 
SEZNANITEV Z REVIZIJSKIM POROČILOM »PREGLED INVESTICIJE V NAPRAVO ZA 
OBDELAVO MEŠANIH ODPADKOV V DRUŽBI SNAGA« (GMS-248) obravnavala brez 
navzočnosti javnosti.  

 
Na podlagi izida glasovanja (31 ZA, 5 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
 
Svetnik Matic Matjašič je kljub sprejetemu sklepu, da se druga točka dnevnega reda zapre za 

javnost, napovedal, da bo vso razpravo neposredno prenašal preko družbenega omrežja. Župan 
ga je več krat pozval, da naj tega ne stori in naj spoštuje sprejet sklep in ravna enako kot vsi ostali 
mestni svetniki, ki so na vidno mesto odložili svoje mobilne telefone. Mestni svetnik večkratni poziv 
župana ni upošteval, zato je župan v skladu z 52. členom poslovnika mestnemu svetu predlagal 
naslednji sklep 
 
3. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor v skladu z 52. členom Poslovnika mestnega sveta, s 5. 
izredne seje MS MOM odstrani člana mestnega sveta, Matica MATJAŠIČA. 
 
Na podlagi izida glasovanja (26 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
 
Po sprejetem sklepu je mestni svetnik zapustil sejo. 
 
Točka je bila izvedena/predstavljena zgolj ob prisotnosti mestnih svetnic/svetnikov, župana, 
Aleksandra Saša  ARSENOVIČA in predstavnikov revizijske družbe Ernst&Young d.o.o.  
 
 

3. TOČKA 
POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU 

»PREGLED DOKUMENTACIJE O UPRAVIČENOSTI, IZVEDBI IN REALIZACIJI INVESTICIJE V 
SORTIRNICO PODJETJA SNAGA D.O.O.« 

GMS – 245 
 

Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic izredne seje. 
 
Uvodno obrazložitev je podal mag. Gregor FICKO, podpredsednik NO MOM. 
 
Stališče odbora za komunalne in gospodarske javne službe je podal mag. Stojan AUER, 
predsednik odbora.  
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Stališče je priloženo originalu zapisnika in objavljeno na spletu. 

 
V razpravi so sodelovali: Tatjana FRANGEŽ, dr. Samo Peter MEDVED, Primož JUHART, mag. 
Stojan AUER, Milan MIKL in Vladimir ŠEGA. 
 

Dodatne obrazložitve in odgovore so podajali: mag. Gregor FICKO in Boris COKOJA -  NO MOM 

ter župan, Aleksander Saša ARSENOVIČ. 

 
Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 34 svetnic/svetnikov, je župan v sprejem predlagal  
naslednji sklep 
 
4. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru 
»Pregled dokumentacije o upravičenosti, izvedbi in realizaciji investicije v sortirnico 
podjetja Snaga d.o.o.« 
 

Na podlagi izida glasovanja (34 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
 
 

4. TOČKA 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU MOM ZA LETO 2020 
– SKRAJŠAN POSTOPEK 

 
GMS – 246 

 
 

Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli z vabilom za sklic 
izredne seje. Uvodna obrazložitev ni bila potrebna. 
 
Stališče Statutarno-pravne komisije je podal Željko VOGRIN, predsednik komisije. Stališče Odbora 
za finance je predstavila Katarina MEJAL, predsednica odbora.  
 
Stališči sta priloženi originalu zapisnika in objavljeni na spletu. 

 
Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 31 svetnic/svetnikov, je župan v sprejem predlagal  
naslednji sklep 

 
 

5. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
proračunu Mestne občine Maribor za leto 2020 po skrajšanem postopku. 

 

Na podlagi izida glasovanja (34 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
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5. TOČKA 
 

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O UKREPIH ZA BLAŽENJE POSLEDIC NALEZLJIVE 
BOLEZNI SARS COV – 2 (COVID – 19) – SKRAJŠAN POSTOPEK 

POPRAVLJEN ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UKREPIH ZA BLAŽENJE POSLEDIC NALEZLJIVE 
BOLEZNI SARS COV-2 (COVID-19) Z UPOŠTEVANIMI PRIPOMBAMI STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE GMS - 247  

GMS – 247 
 
 

Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic izredne seje. 
Naknadno je bil svetnicam/svetnikom posredovan popravljen odlok z upoštevanimi pripombami 
Statutarno-pravne komisije. Uvodna obrazložitev ni bila potrebna. 
 
Stališče Statutarno-pravne komisije je podal predsednik komisije, Željko VOGRIN in je priloga 
originala zapisnika in objavljeno na spletu. 
 
Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 33 svetnic/svetnikov, je župan v sprejem predlagal  
naslednji sklep 
 
 

6. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah Odloka o ukrepih za 
blaženje posledic nalezljive bolezni SARS CoV-2 (COVID-19) po skrajšanem postopku. 
 
Na podlagi izida glasovanja (34 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
 
 

6. TOČKA 
 

ODLOK O UGOTOVITVI JAVNEGA INTERESA ZA SKLENITEV JZP ZA IZVEDBO PROJEKTA 
POSODOBITVE OMREŽJA JR IN ZAGOTAVLJANJA OSVETLITVE JAVNIH POVRŠIN – CEST 

NA OBMOČJU MOM – PRVA OBRAVNAVA 

POPRAVLJEN ODLOK O UGOTOVITVI JAVNEGA INTERESA ZA SKLENITEV JAVNO-ZASEBNEGA PARTNERSTVA ZA IZVEDBO 
PROJEKTA POSODOBITVE OMREŽJA JAVNE RAZSVETLJAVE IN ZAGOTAVLJANJA OSVETLITVE NA OBMOČJU MESTNE 

OBČINE MARIBOR Z UPOŠTEVANIMI PRIPOMBAMI STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE GMS - 225  

 
GMS – 225 

 
 

Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic izredne seje. 
Naknadno je bil svetnicam/svetnikom posredovan popravljen odlok z upoštevanimi pripombami 
Statutarno-pravne komisije. 
 
Uvodno obrazložitev je podala: dr. Vlasta KRMELJ, direktorica Energetske agencije za Podravje. 
 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podal Željko VOGRIN, predsednik komisije. Stališče Odbora 
za komunalne in gospodarske javne službe je podal mag. Stojan AUER, predsednik odbora.  
 

Stališči sta priloga originala zapisnika in objavljeni na spletu.  
 

V razpravi so sodelovali: Matej ŽMAVC, mag. Bernard MEMON, mag. Stojan AUER, Tatjana 
FRANGEŽ, Primož JUHART, Jožef ŠKOF, Damir OREHOVEC, Aljaž BRATINA in  dr. Samo Peter 
MEDVED 
 

Dodatne obrazložitve in odgovore so podajali: dr. Vlasta KRMELJ in župan, Aleksander Saša 

ARSENOVIČ. 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37921
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37920


   

6 
 

Ker ni bilo vsebinskih pripomb je župan, po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 33 
svetnic/svetnikov, v sprejem predlagal naslednja sklepa 

 
7. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor bo točko Odlok o ugotovitvi javnega interesa za 
sklenitev JZP za izvedbo projekta posodobitve omrežja JR in zagotavljanja osvetlitve javnih 
površin – cest na območju MOM (GMS – 225) obravnaval po skrajšanem postopku. 
 

Na podlagi izida glasovanja (34 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 

8. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejeme Odlok o ugotovitvi javnega interesa za 
sklenitev JZP za izvedbo projekta posodobitve omrežja javne razsvetljave in zagotavljanja 
osvetlitve javnih površin – cest na območju MOM po skrajšanem postopku. 
 

Na podlagi izida glasovanja (34 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 

Opombi:  
 7. točko Komunalne cene 2020 - ravnanje z blatom iz CČN Maribor (GMS - 244) je 

predlagatelj (župan) umaknil iz dnevnega reda. Točka se je napovedala za obravnavo na 13. 
redni seji mestnega sveta.  

 8. točka Poročilo o aktivnostih javne gasilske službe Maribor ob požaru v Surovini (GMS – 
243) se je na podlagi dogovora na seji, predlagala kot zadnja točka. 

 
 
 

9. TOČKA 
 

PREDLOG ZA IZVOLITEV PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE MARIBOR (ELEKTORJEV) V 
VOLILNO TELO ZA NADOMESTNE VOLITVE ČLANA DRŽAVNEGA SVETA 

 
GMS – 249 

 

Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli naknadno.  
 
Uvodna obrazložitev ni bila potrebna. 
 
Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 33 svetnic/svetnikov, je župan v sprejem predlagal  
naslednji sklep 
 

9. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor izvoli predstavnike Mestne občine Maribor (elektorje) v 
volilno telo za volitve nadomestnega člana Državnega sveta:  
 

1. Urbana BRATINO 
2. Jasmino GRANDUČ 
3. Tamaro KURNIK 
4. Matjaža ŠTANDEKERJA 
5. Roberta MARINIČA 
6. Vida LEŠNIKA 
7. Franca KANGLERJA 
8. Tatjano FETAHI 
9. Milana MIKLA 
10. Jožefa ŠKOFA 
11. Danijelo ŠERBINEK 
12. mag. Heleno KUJUNDŽIĆ LUKAČEK 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=37864
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13. mag. Branislava RAJIĆA 
14. Miho RECKA 
15. Tjašo GOJKOVIČ 
16. Željka MILOVANOVIČA 
17. Vladimiro COKOJO 
18. Ivana CELCERJA 
19. Stojana AUERJA 
20. Antona GAČNIKA 
21. Vladimira ŠEGO 
22. Melito PETELIN 
23. mag. Zvonka ZINRAJHA. 

 
Na podlagi izida glasovanja (34 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
 

10. TOČKA 
 

PREDLOG ZA DOLOČITEV KANDIDATA ZA NADOMESTNEGA ČLANA  
DRŽAVNEGA SVETA 

 
GMS – 250 

 

Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli naknadno.  
 
 

Na osnovi 15. člena Pravil so predlagatelji - klubi svetnikov, v predpisanem roku predložili Komisiji 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predložili 5 (pet) predlogov za člana Državnega 
sveta. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 15. seji, 13. 5. 2020, v skladu s 
16. členom Pravil sestavila seznam kandidatov po abecednem vrstnem redu priimkov kandidatov 
začenši s črko F, ki je bila določena z žrebom. 

 
Kandidati so bili na glasovnici navedeni po naslednjem izžrebanem vrstnem redu: 
 

 IME IN PRIIMEK PREDLAGATELJ 

1. Milan LUKIĆ Stranka modernega centra  
 

2. Matic MATJAŠIČ Lista mladih. Povezujemo 
 

3. Drago NABERŠNIK Socialni demokrati  
 

4. Josip ROTAR Lista kolesarjev in pešcev 
 

5. Željko VOGRIN Lista Franca Kanglerja – Nova 
ljudska stranka Slovenije in 
Slovenska demokratska  
stranka 
 

 
Kandidati Milan LUKIĆ, Drago NABERŠNIK, Josip ROTAR in Željko VOGRIN so se predstavili 
mestnim svetnicam/svetnikom. 
 
V skladu s 17. členom pravil se kandidata za člana državnega sveta določi s tajnim glasovanjem. 
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Tajno glasovanje vodi tričlanska komisija (59. člen poslovnika). V tričlansko komisijo, ki bo vodila 
tajno glasovanje je župan predlagal Tjašo GOJKOVIČ, Danijelo ŠERBINEK in Alenko ISKRA.  
 

Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 35 svetnic/svetnikov, je župan v sprejem predlagal  
naslednji sklep 
 
 
10. SKLEP: 
V volilno komisijo Mestnega sveta MOM za izvolitev kandidata za člana državnega sveta 
se imenujejo:  
Tjaša GOJKOVIČ, predsednica. 
Danijela ŠERBINEK, članica 
Alenka ISKRA, članica. 

 
Na podlagi izida glasovanja (38 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 

 

Izvolitev kandidata za člana Državnega sveta je potekala tajno, za kar je bil odrejen 15 
minutni odmor. 
 
 
 
Po odmoru je predsednica volilne komisije, Tjaša GOJKOVIČ, podala izid glasovanja: 
 
V volilni imenik je bilo vpisanih 45 svetnic/svetnikov.  
Po volilnem imeniku je bilo razdeljeno 41 glasovnic. 
Oddanih je bilo 41 glasovnic. 
Veljavnih je bilo 41 glasovnic. 
Neveljavnih je bilo 0 glasovnic. 
 
Za kandidata Milana LUKIĆ je glasovalo 4 svetnic/svetnikov. 
 
Za kandidata Matica MATJAŠIČ je glasovalo 0 svetnic/svetnikov. 
 
Za kandidata Draga NABERŠNIK je glasovalo 2 svetnic/svetnikov. 
 
Za kandidata Josipa ROTAR je glasovalo 13 svetnic/svetnikov. 
 
Za kandidata Željka VOGRIN je glasovalo 22 svetnic/svetnikov. 
 
 
Volilna komisija MS MOM je ugotovila, da je bil za člana Državnega sveta izvoljen kandidat 
 

Željko VOGRIN, 
 
ki je pri tajnem glasovanju prejel največ glasov članov mestnega sveta, ki so oddali 
veljavno glasovnico. 
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8. TOČKA 
 

POROČILO O AKTIVNOSTIH JAVNE GASILSKE SLUŽBE MARIBOR  
OB POŽARU V SUROVINI 

 
GMS – 243 

 

 

Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic izredne seje.  

 

Uvodno obrazložitev je podal Matej ZUPANIČ, vodja službe za zaščito, reševanje in obrambno 

načrtovanje. 

 
V razpravi so sodelovali: Darko HERGAMAS, Milan MIKL in Igor JURIŠIČ. 
 
 

Dodatne obrazložitve in odgovore so podajali: Matej ZUPANIČ in župan, Aleksander Saša 

ARSENOVIČ. 

Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 30 svetnic/svetnikov, je župan  v sprejem predlagal 
naslednja sklepa 
 
 

11. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor se seznani s Poročilom požara v podjetju Surovina. 
 

Na podlagi izida glasovanja (30 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
12. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor na podlagi poročila ugotavlja, da požarna varnost v 
družbi Surovina d.o.o. ni ustrezna, zato družbo poziva, da zagotovi ustrezno obliko aktivne 
požarne varnosti in ustrezno poskrbi za zmanjšanje obsega odpadkov na tej lokaciji na 
lastne stroške, k izvedbi pristopi nemudoma. 
 
Na podlagi izida glasovanja (29 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
 

Obravnavane so bile vse točke dnevnega reda 5. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine 
Maribor. Župan se je zahvalil za sodelovanje in sejo ob 21:45 uri zaključil. 
 
Zapisala: 
Martina KLARIČ, služba za delovanje mestnega sveta  
 
 
 
 

Vodja službe za 
 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

ŽUPAN  
MESTNE OBČINE MARIBOR 
Aleksander Saša ARSENOVIČ  

 
 

 
 
 


